» diacre, unteston et 11 s. »

(1) l'oissnu (le livièiC.

(2) Cdrlit?itx.
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Cependant la santé de Madame de Vieux-Pont ne s'amé-

liorait pas : les visites du médecin deviennent plus fréquentes

et, au mois de juin , on donne à un ouvrier 8 sols pour faire

deux basions de frêne et disposer une litière à bras , destinée

à porter Madame de Boos au Mont-aux-Malades près Rouen

pour changer d'air.

Cette précaution ne servit à rien, et le vendredi 20^ jour

de juin I5lili Isabeau de Vieux-Pont rendit son âme à Dieu ,

après avoir porté le titre d'abbesse seulement pendant quatre

mois et quelques jours.

Charte de Hugues , cvêque de Bayeux.

« In nomine sancte et individue Trinitatis Palris et Filii et

Sps. scti pax ombs. tam presenlibus et futuris. Omne quod est

aut Deus aut creatura est sed Creatoris dignitas omnem sensum

excedens et intelligentiam sempîterne beala in sua permanet

magnificentia créature vero modus triphariam subdivisus ad

hoc nitensdirigitur ut nutni non refragetur Creatoris et legibus.

Quibus qui diligenlius obsecundaverit lucis inaccessibilis ri-

mator vicinius merebitur adscisci. Quam ego Hugo Baiocassine

urbis Dei gratia episc. sollicite perpendens et inhianli animo

concupiscens ut in civitate Domini virtutum in monte sancto

ejus merear fieri glorie sanctorum consors, divine voci qua di-

citur verumtamen date elemosinam et omnia munda sunt

vobis humiliter obtemperans herediiati eterne ipsum nostri

honoris largitorem fieri consortem ratum duco. Proinde ter-

ram quam vulgo dicunt Bolhas cum appenditiis suis videlicet

ecclesiam et Bothe Bochelont et lerram de Sallovilla et terram

de Corratoribus et t€rram Rogori Malpainace et lerram Gos-

celini Belalita Chrislo et sancte ejus Genilrici atque sancto

Amando ob salutem anime mce condono in loco urbis

Rolhomag. de nomine ejus sancti Amandi nuncupato ad

EN JUILLET 1859. 557

victum ancillarum Dei ibidem congrcgatarum quibus preest

abbatissa Emma spirilu et carne soror mea
, quam iargilionem

lilteris ad futurorum noticiam mandare decrcvimus et nostre

aucioritatis signo contra perfidorum violentias roborare sta-

tuimus ubi et anatiiematis danipnatione omnes hujus cartule

prevaricatort's cternaliler nisi resipuerint feriraus et a Christi

sanclorumque ejus consortio scquestramus. Hujus itaque

privilegii testes et adstipulatores sunt hor : Hugo Pincerna (1)

Anffridus Alabarba (2), Godeboldus Tlielonearius (3), Wil-

lelmus Cornola (k) Grcntelnuis fdiiis Radulfi (5). Signum -j-